
Campionato Regionale Individuale Ragazzi

Trofeo Race Walking di marcia

Organizzazione: Atletica Alba Docilia - Vado Ligure

RISULTATI

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 554 LUGARO Camilla 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.44

2 6 525 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.62

3 7 535 BRUNO Alice 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.79

4 8 539 CIUFFARDI Asia 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 8.94

5 2 533 VASSALLO Anita 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.94

6 1 520 ZEREGA Nicole 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.97

7 5 540 PICCINI Rebecca 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 9.14

8 3 536 LANTERI Elena 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.39

Serie 2 Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 527 GIGLIO Francesca 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.17

2 5 538 CLEMENTI Lara 2001 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.17

3 1 556 PESCIO Laura 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.23

4 8 551 LAPPONIA Martina 2000 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.32

5 4 524 MANGRAVITI Ilaria 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.39

6 2 550 GUALDI Sara 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.47

7 7 523 GROSSO Veronica 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.55

8 6 541 BATTOLLA Sofia 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.56

Serie 3 Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 532 RUO Valentina 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.83

2 8 552 ZANCHI Elisa 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.83

3 2 547 SILVESTRI Martina 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.84

4 5 526 GHIRARDO Arianna 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.21

5 4 537 BADINI Giulia 2000 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.37

6 6 543 FAZIO Agnese 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 10.71

7 3 542 DOMENICHINI Licia 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 10.82

8 1 549 GIUSTO Stella 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 10.92

Serie 4 Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 518 ASPESI Sara 2001 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.08

2 3 529 POLETTI Nadine 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.11

3 1 227 MARCHISIO Elena 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.39

4 7 27 FIORELLA Rachele 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.55

5 6 534 ANSALDI Eleonora 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.61

6 4 522 GORINI Sonia 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.63

7 2 521 FOGLI Giulia 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.96

8 8 555 PECOLLO Giulia 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.20

RIEPILOGO Stadio Chittolina 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 554 LUGARO Camilla 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.44

2 6 525 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.62

3 7 535 BRUNO Alice 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.79

4 8 539 CIUFFARDI Asia 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 8.94

5 2 533 VASSALLO Anita 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.94

6 1 520 ZEREGA Nicole 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.97

7 5 518 ASPESI Sara 2001 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.08

8 3 529 POLETTI Nadine 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.11

9 5 540 PICCINI Rebecca 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 9.14

10 3 527 GIGLIO Francesca 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.17

11 5 538 CLEMENTI Lara 2001 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.17

12 1 556 PESCIO Laura 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.23

13 8 551 LAPPONIA Martina 2000 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.32

14 1 227 MARCHISIO Elena 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.39

14 3 536 LANTERI Elena 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.39

14 4 524 MANGRAVITI Ilaria 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.39
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17 2 550 GUALDI Sara 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.47

18 7 27 FIORELLA Rachele 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.55

18 7 523 GROSSO Veronica 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.55

20 6 541 BATTOLLA Sofia 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.56

21 6 534 ANSALDI Eleonora 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.61

22 4 522 GORINI Sonia 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.63

23 7 532 RUO Valentina 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.83

24 8 552 ZANCHI Elisa 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.83

25 2 547 SILVESTRI Martina 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.84

26 2 521 FOGLI Giulia 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.96

27 5 526 GHIRARDO Arianna 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.21

28 4 537 BADINI Giulia 2000 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.37

29 6 543 FAZIO Agnese 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 10.71

30 3 542 DOMENICHINI Licia 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 10.82

31 1 549 GIUSTO Stella 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 10.92

32 8 555 PECOLLO Giulia 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.20

1000 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 233 LUCAFO' Ilaria 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3:19.76

2 238 MINNITI Asia 2000 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 3:22.32

3 237 CICERONE Ottavia 2000 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3:27.83

4 245 NOE Martina 2000 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:34.68

5 244 BICO Alice 2001 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:39.06

6 232 LIGI BARBONI Matilde 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3:40.41

7 243 LOLLI Elena 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:43.35

8 236 REVELLO Sara 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:44.02

9 234 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:47.70

10 241 SOMMOVIGO Rebecca 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 3:58.22

11 239 DEL BENE Alida 2001 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 3:59.04

60 HS H 60 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 569 NOVELLA Allegra 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.01

2 3 560 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.15

3 5 567 VATTERONI Alessia 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 10.27

4 2 559 BIANCHINO Giorgia 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.36

5 7 557 FERRARI Beatrice 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.34

Serie 2 Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 562 RUO Valentina 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.20

2 3 564 D'AGOSTINI Clelia 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.22

3 2 117 MARCHISIO Elena 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.22

4 7 563 ANSALDI Eleonora 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.91

5 5 227 PARIS Erika 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.94

Serie 3 Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 561 POLETTI Nadine 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.09

2 5 358 REVELLO Sara 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.65

3 6 566 ALVES Liliane 2000 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.90

4 3 558 FOGLI Giulia 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.72

5 4 570 DANIELLI Betelehem 2001 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 13.42

RIEPILOGO Stadio Chittolina 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 569 NOVELLA Allegra 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.01

2 2 561 POLETTI Nadine 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.09

3 3 560 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.15

4 5 567 VATTERONI Alessia 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 10.27

5 2 559 BIANCHINO Giorgia 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.36

6 6 562 RUO Valentina 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.20
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7 3 564 D'AGOSTINI Clelia 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.22

8 2 117 MARCHISIO Elena 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.22

9 7 557 FERRARI Beatrice 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.34

10 5 358 REVELLO Sara 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.65

11 6 566 ALVES Liliane 2000 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.90

12 7 563 ANSALDI Eleonora 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.91

13 5 227 PARIS Erika 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.94

14 3 558 FOGLI Giulia 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.72

15 4 570 DANIELLI Betelehem 2001 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 13.42

SALTO IN ALTO RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 407 CHIARATTI Sara 2001 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.43

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.45                   

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                   

2 450 SMERALDO Giulia 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.40

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   -   -   O   O   O   XO   O   O   XO   XXX                    

3 449 SACCO Elisa 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.37

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   -   -   -   O   O   XO   XO   XO   XXX                     

4 434 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.34

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  O   O   O   O   O   O   XO   O   XXX                      

4 456 GALPERTI Beatrice 2000 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1.34

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  O   O   O   O   O   O   XO   O   XXX                      

6 505 MOLINARI Margherita 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   O   O   O   XO   O   XO   XXX                       

7 468 BATTOLLA Sofia 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

7 441 VASSALLO Anita 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

7 462 CIUFFARDI Asia 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

10 452 ALVES Liliane 2000 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   XO   O   O   XXX                         

11 513 FRISON Virginia 2000 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   O   XXX                          

11 463 PICCINI Rebecca 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   O   XXX                          

13 487 GUALDI Sara 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   XO   XXX                          

13 400 ASPESI Sara 2001 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   XO   XXX                          

13 454 CLEMENTI Lara 2001 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   XO   XXX                          

16 480 SOMMOVIGO Rebecca 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1.00

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

16 470 FAZIO Agnese 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1.00

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI
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Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 507 NOVELLA Allegra 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.23

1°: 4.23 2°: 4.07 3°: 4.13            

2 504 LUGARO Camilla 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.10

1°: 3.11 2°: 4.10 3°: 3.94            

3 427 BIANCHINO Giorgia 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.07

1°: 3.81 2°: 4.04 3°: 4.07            

4 417 FERRARI Beatrice 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3.92

1°: 3.68 2°: 3.92 3°: 3.87            

5 444 LANTERI Elena 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.82

1°: 3.65 2°: N 3°: 3.82            

6 429 CONTI Arianna 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.80

1°: 3.68 2°: 3.71 3°: 3.80            

7 506 MOLINARI Margherita 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.64

1°: 3.59 2°: 3.51 3°: 3.64            

8 117 GIGLIO Francesca 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.62

1°: 3.48 2°: 3.62 3°: 3.59            

9 517 NOE Martina 2000 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.50

1°: 3.50 2°: N 3°: 3.46            

10 422 MANGRAVITI Ilaria 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3.44

1°: 3.18 2°: 3.25 3°: 3.44            

11 514 FRISON Virginia 2000 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.38

1°: 3.19 2°: 3.38 3°: 3.21            

12 421 GROSSO Veronica 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3.15

1°: 2.89 2°: 3.08 3°: 3.15            

13 424 SEGALA Aurelia 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3.08

1°: 3.01 2°: 3.08 3°: 2.97            

14 488 LAPPONIA Martina 2000 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 3.08

1°: 2.54 2°: N 3°: 3.08            

15 420 GORINI Sonia 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3.06

1°: 3.06 2°: 3.02 3°: 3.04            

16 512 DANIELLI Betelehem 2001 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.04

1°: 3.04 2°: 3.01 3°: 2.78            

17 479 SILVESTRI Martina 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2.93

1°: 2.77 2°: 2.68 3°: 2.93            

18 503 CANALI Giorgia 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2.92

1°: 2.92 2°: 2.92 3°: 2.56            

19 491 SCARZELLA Sofia 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2.81

1°: 2.39 2°: 2.72 3°: 2.81            

20 335 DOMENICHINI Licia 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2.65

1°: 2.65 2°: 2.58 3°: 2.58            

21 431 GHIRARDO Arianna 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2.64

1°: 2.52 2°: 2.64 3°: 2.34            

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 443 D'AGOSTINI Clelia 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.67

1°: 11.66 2°: 11.81 3°: 12.67            

2 460 BURRONI Chiara 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 9.50

1°: 8.89 2°: 9.50 3°: 9.35            

3 442 BRUNO Alice 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.42

1°: 9.42 2°: 9.08 3°: 8.68            

4 428 CONTI Arianna 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.78

1°: 8.78 2°: 8.53 3°: 7.85            

5 508 PESCIO Laura 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.00

1°: 6.73 2°: 7.54 3°: 8.00            

6 492 SCARZELLA Sofia 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 5.63

1°: 4.10 2°: 4.72 3°: 5.63            

7 425 SEGALA Aurelia 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 5.26

1°: 5.13 2°: 5.26 3°: 5.08            

8 502 CANALI Giorgia 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 5.23

1°: 5.23 2°: 4.18 3°: 4.24            

MARCIA 2000M RAGAZZE
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 264 MARCONI Martina 2000 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11:14.49

2 265 MOLINARI Elena 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12:01.35

3 267 DI NINO Elena 2000 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12:36.27

4 266 SCARPATI Alessia 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 12:38.96

5 268 DALMAZZO Matilde 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 14:01.33

VORTEX RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 408 CHIARATTI Sara 2001 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 43.02

1°: 33.66 2°: 43.02 3°: 33.38            

2 464 VATTERONI Alessia 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 42.58

1°: 27.99 2°: 41.15 3°: 42.58            

3 461 BURRONI Chiara 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 39.40

1°: 35.28 2°: 37.15 3°: 39.40            

4 453 BADINI Giulia 2000 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 38.62

1°: 35.73 2°: 37.87 3°: 38.62            

5 465 BAGNASCO Daria 2001 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 33.54

1°: 27.45 2°: 29.39 3°: 33.54            

6 435 PARIS Erika 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 33.41

1°: 30.67 2°: 31.47 3°: 33.41            

7 495 ZANCHI Elisa 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 24.98

1°: 23.13 2°: 24.98 3°: 21.37            

8 486 GIUSTO Stella 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 14.33

1°: 14.33 2°: 9.36 3°: 13.88            

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 575 POZZI Edoardo 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.00

2 6 571 ANGIOLINI Tommaso 2000 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.32

3 3 578 DE IACOVO Oscar 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.53

4 4 580 PASTORELLI Giacomo 2001 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.58

5 7 582 BIAMONTI Mirko 2000 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.65

6 5 572 ALFIERI Andrea 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.91

7 8 586 LA MANTIA Alessandro 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.05

8 1 591 BASSO Alessandro 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.08

Serie 2 Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 574 CESARI Lorenzo 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.74

2 1 581 BAGALA' Samuele 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.91

3 8 573 ARTESI Simone 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.95

4 4 577 ELENA Simone 2000 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.18

5 3 590 CRAVIOTTO Tomaso 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.42

6 7 579 MARTINI Luca Alin 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.45

7 6 585 LA MANTIA Andrea 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.48

8 5 588 ROSSI Luca 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 10.38

Serie 3 Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 592 SIRELLO Simone 2000 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.97

2 2 589 ALLUTO Enrico 2000 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.96

3 6 777 BONIFACCINO Luca 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.00

4 7 147 LEPORI Marco 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.06

5 4 593 LAZZARO Simone 2001 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.28

6 8 576 PRIORE Alessandro 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.41

7 5 888 CORDONE Carlo 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.74

RIEPILOGO Stadio Chittolina 

file:///C:/newfid/MANIFESTAZIONI/sv160613/Risultat.htm

5 di 9 16/06/2013 23:47



Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 575 POZZI Edoardo 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.00

2 6 571 ANGIOLINI Tommaso 2000 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.32

3 3 578 DE IACOVO Oscar 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.53

4 4 580 PASTORELLI Giacomo 2001 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.58

5 7 582 BIAMONTI Mirko 2000 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.65

6 2 574 CESARI Lorenzo 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.74

7 1 581 BAGALA' Samuele 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.91

7 5 572 ALFIERI Andrea 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.91

9 8 573 ARTESI Simone 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.95

10 3 592 SIRELLO Simone 2000 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.97

11 8 586 LA MANTIA Alessandro 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.05

12 1 591 BASSO Alessandro 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.08

13 4 577 ELENA Simone 2000 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.18

14 3 590 CRAVIOTTO Tomaso 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.42

15 7 579 MARTINI Luca Alin 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.45

16 6 585 LA MANTIA Andrea 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.48

17 2 589 ALLUTO Enrico 2000 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.96

18 6 777 BONIFACCINO Luca 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.00

19 7 147 LEPORI Marco 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.06

20 4 593 LAZZARO Simone 2001 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.28

21 5 588 ROSSI Luca 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 10.38

22 8 576 PRIORE Alessandro 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.41

23 5 888 CORDONE Carlo 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.74

1000 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 260 FERRANTE Francesco 2000 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:59.12

2 253 NOBILE Luca 2000 RM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 3:04.78

3 248 TRAVERSO Paolo 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:05.17

4 258 CAVALIERI Filippo 2000 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 3:07.22

5 250 PETRONI Federico 2001 RM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 3:10.02

6 262 BRAGGIO Mattia 2000 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:10.89

7 251 CENTONZA Niccolo' 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3:16.20

8 257 CANNIZZO Mattia 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:19.10

9 261 CERVETTO Andrea 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 3:28.66

10 249 COGORNO Guido 2000 RM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 3:33.87

11 259 AGNESE Andrea 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3:37.14

12 254 CHISARI Alessio 2001 RM GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO 3:38.62

13 246 CARROZZINO Mateus 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:40.91

14 256 ROMEI Federico 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:42.10

15 252 ZAMBONI Francesco 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3:42.63

60 HS H 60 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 595 POZZI Edoardo 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.30

2 2 606 SERVETTO Nicolo' 2000 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.68

3 6 597 CANNIZZO Mattia 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.96

4 5 594 ALFIERI Andrea 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.15

5 3 607 BOZZINI Daniele 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.88

Serie 2 Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 598 MARMO Tommaso 2000 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.66

2 4 609 MACHEDA Simone 2000 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 11.44

3 6 601 VENTURA Lorenzo 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.64

4 3 600 SCARELLA Andrea 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 13.80

5 2 608 TERZI Stefano 2000 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 14.43

Serie 3 Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 596 BESTAGNO Roberto 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.50

2 6 602 ANGELES RODRIGUEZ Herib 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.91
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3 2 599 DE NARDIN Marco 2001 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.91

4 3 605 GATTI Simone 2000 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 13.05

5 4 604 CORDONE Carlo 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 13.25

RIEPILOGO Stadio Chittolina 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 595 POZZI Edoardo 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.30

2 2 606 SERVETTO Nicolo' 2000 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.68

3 6 597 CANNIZZO Mattia 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.96

4 5 594 ALFIERI Andrea 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.15

5 5 596 BESTAGNO Roberto 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.50

6 5 598 MARMO Tommaso 2000 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.66

7 3 607 BOZZINI Daniele 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.88

8 4 609 MACHEDA Simone 2000 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 11.44

9 6 601 VENTURA Lorenzo 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.64

10 6 602 ANGELES RODRIGUEZ Herib 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.91

11 2 599 DE NARDIN Marco 2001 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.91

12 3 605 GATTI Simone 2000 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 13.05

13 4 604 CORDONE Carlo 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 13.25

14 3 600 SCARELLA Andrea 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 13.80

15 2 608 TERZI Stefano 2000 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 14.43

SALTO IN ALTO/HJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 451 ZANONA Lorenzo 2000 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.50

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.40 1.45 1.48 1.50 1.51                  

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                  

2 516 MACHEDA Simone 2000 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   -   XO   O   O   O   O   XXX                       

3 448 MARTINI Luca Alin 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  -   -   -   -   O   O   XXX                        

4 419 GIRARDI Francesco 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

5 447 MARMO Tommaso 2000 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

6 467 ANGELES RODRIGUEZ Herib 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

7 490 LEPORI Marco 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   XO   O   XXX                           

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 511 BRAGGIO Mattia 2000 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 4.30

1°: 4.30 2°: 3.72 3°: 4.18            

2 409 PETRONI Federico 2001 RM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 4.22

1°: 4.20 2°: 4.22 3°: 3.60            

3 426 BESTAGNO Roberto 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.02

1°: 3.15 2°: 3.98 3°: 4.02            

4 414 CESARI Lorenzo 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3.99

1°: 3.95 2°: 3.99 3°: 3.41            

5 457 PASTORELLI Giacomo 2001 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 3.90

1°: 3.90 2°: 3.86 3°: 3.64            

6 430 ELENA Simone 2000 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.81

1°: 3.53 2°: 3.81 3°: N            

7 439 SAGAWE Maurizio 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.77

1°: 3.66 2°: 3.77 3°: 3.67            
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8 501 BASSO Alessandro 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.73

1°: 3.63 2°: 3.73 3°: 3.51            

9 473 LA MANTIA Alessandro 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 3.71

1°: 3.71 2°: 3.46 3°: 3.47            

10 482 CERVETTO Andrea 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 3.65

1°: 3.41 2°: 3.38 3°: 3.65            

11 418 GIRARDI Francesco 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3.61

1°: 3.22 2°: 3.61 3°: 3.48            

12 227 BOZZINI Daniele 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.52

1°: 3.44 2°: 3.39 3°: 3.52            

13 510 TERZI Stefano 2000 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.43

1°: N 2°: 3.43 3°: 3.43            

14 485 GATTI Simone 2000 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 3.05

1°: 3.05 2°: 2.91 3°: 2.98            

15 515 LAZZARO Simone 2001 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2.92

1°: 2.92 2°: 2.84 3°: 2.92            

16 455 DE NARDIN Marco 2001 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2.82

1°: 2.75 2°: 2.68 3°: 2.82            

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 509 SIRELLO Simone 2000 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 15.31

1°: 15.31 2°: 14.27 3°: 14.08            

2 406 ANGIOLINI Tommaso 2000 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.18

1°: 12.40 2°: 13.18 3°: 12.65            

3 412 ARTESI Simone 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.48

1°: 11.41 2°: 11.48 3°: 11.27            

4 494 VALLE William 2000 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.92

1°: 10.92 2°: 10.06 3°: 10.35            

5 445 LATELLA Samuele 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.42

1°: 10.32 2°: 10.42 3°: 9.83            

6 474 LA MANTIA Andrea 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.62

1°: 9.14 2°: 9.62 3°: 8.79            

7 415 CROVETTO Nicolo' 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.44

1°: 7.83 2°: 8.44 3°: 7.03            

8 335 CALZIA Jacopo 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.20

1°: 6.66 2°: 7.20 3°: 7.01            

9 478 ROSSI Luca 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 6.29

1°: 6.29 2°: 4.69 3°: 5.68            

10 423 PRIORE Alessandro 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 5.78

1°: 5.78 2°: 5.57 3°: N            

MARCIA 2000M RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 270 AMBESI Edoardo 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12:00.00

2 269 MACCIO' Nicolo' 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 14:00.22

VORTEX RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 446 LATELLA Samuele 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 50.83

1°: 50.83 2°: 45.57 3°: 44.83            

2 438 ROMEI Federico 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 45.75

1°: 45.75 2°: 45.10 3°: 42.89            

3 466 REZZANO Pietro 2001 RM SP047 S.G. LEVANTO 1907 41.86

1°: N 2°: 39.88 3°: 41.86            

4 413 CENTONZA Niccolo' 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 41.70

1°: 40.26 2°: 35.37 3°: 41.70            

5 440 SAGAWE Maurizio 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 40.64
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1°: 32.10 2°: 38.90 3°: 40.64            

6 481 BONIFACCINO Luca 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 39.40

1°: 39.40 2°: 33.76 3°: 35.12            

7 484 CRAVIOTTO Tomaso 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 32.78

1°: 32.78 2°: 32.22 3°: 28.52            

8 386 CALZIA Jacopo 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 32.26

1°: 30.69 2°: 32.26 3°: 30.20            

9 335 CARROZZINO Mateus 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 31.27

1°: 31.27 2°: 29.85 3°: 27.24            

10 416 CROVETTO Nicolo' 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 29.95

1°: 25.20 2°: 29.95 3°: 23.79            

MARCIA 1000M ESORDIENTI F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 272 BRAGGIO Elisa 2003 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 7:45.72

2 273 MASSAFERRO Caterina 2004 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 7:54.85

MARCIA 1000M ESORDIENTI M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Chittolina - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 274 GARIBBO Simone 2003 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 6:49.38

2 275 DANIELLI Habtu 2003 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 7:33.72

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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